МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

oS~a~i ТЧ оо 51  № Х706

г. Магадан

О награждении Почетной грамотой Магаданской областной Думы

В соответствии с Положением о поощрениях Магаданской областной
Думы, утвержденным постановлением Магаданской областной Думы

от 20 апреля 2018 года № 944, Магаданская областная Дума

п о с т а н о в л я е т:

1. За многолетний добросовестный труд, вклад в развитие культуры

Магаданской области и в связи с 55-летием со дня рождения наградить Почетной
грамотой Магаданской областной Думы Павлюк Наталью Васильевну —

заместителя директора ло библиотечной работе Муниципального бюджетного

учреждения культуры города Магадана «Централизованная библиотечная

система».

2. За многолетний добросовестный труд, значительный вклад в развитие

системы образования Магаданской области и в связи с 5-летием со дня

образования детского технопарка «Кванториум» наградить Почетной грамотой

Магаданской областной Думы Малькову Юлию Александровну — директора

Магаданского областного государственного автономного учреждения

дополнительного образования сДетско-юношеский центр «Юность».

З. За многолетний добросовестный труд, значительный вклад в развитие

системы образования Магаданской области наградить Почетной грамотой

Магаданской областной Думы:

Генералову Людмилу Валентиновну — учителя математики

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа п. Ягодное»;

2

Марусеву Татьяну Викторовну - педагога дополнительного образования

Муниципальной бюджетной образовательной организации дополнительного

образования «Центр детского творчества п. Ягодное».

4. За многолетний добросовестный труд, существенный вклад

в формирование системы местного самоуправления и укрепление традиций

регионального парламентаризма наградить Почетной грамотой Магаданской

областной Думы Алдошину Валентину Дмитриевну - председателя Собрания

представителей Тенькинского муниципального,округа Магаданской области.

5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия

и подлежит официальному опубликованию.

Председатель

Магаданской областной Думы С.В. Абрамов

	00000001
	00000002